
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Контакты
	Информационно-библиотечный комплекс





	Вход в систему


        	
    [image: Contacts]
	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
    	
            
              
            

        
	
          
          

        	

    
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



        	
          
          

        
	
            

          


        			
                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Алексеева, Н. С. Уточнение структуры интеллектуального капитала на основе анализа дефиниций "отношенческий капитал" и "потребительский капитал" = Clarification of the structure of intellectual capital based on the analysis of definitions of relational capital and consumer capital / Н. С. Алексеева. — 1 файл (337 Кб). — (Теоретические основы экономики и управления). — DOI 10.18721/JE.12409. — Текст: электронный // Научно-технические ведомости Санкт-Петербургского государственного политехнического университета. Сер.: Экономические науки. – 2019. – Т. 12, № 4. — С. 106-114. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j19-471.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2020
        	
            Квартал 1
        	
        13
      	
        0
      	
        9
      	
        0
      	
        22
      
	
            Квартал 2
        	
        12
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        12
      
	
            Квартал 3
        	
        6
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        6
      
	
            Квартал 4
        	
        3
      	
        0
      	
        6
      	
        0
      	
        9
      
	
            Год 2021
        	
            Квартал 1
        	
        12
      	
        0
      	
        9
      	
        0
      	
        21
      
	
            Квартал 2
        	
        14
      	
        0
      	
        6
      	
        0
      	
        20
      
	
            Квартал 3
        	
        9
      	
        0
      	
        11
      	
        0
      	
        20
      
	
            Квартал 4
        	
        5
      	
        0
      	
        4
      	
        0
      	
        9
      
	
            Год 2022
        	
            Квартал 1
        	
        6
      	
        0
      	
        11
      	
        0
      	
        17
      
	
            Квартал 2
        	
        5
      	
        0
      	
        7
      	
        0
      	
        12
      
	
            Квартал 3
        	
        11
      	
        0
      	
        11
      	
        0
      	
        22
      
	
            Квартал 4
        	
        12
      	
        0
      	
        5
      	
        0
      	
        17
      
	
            Год 2023
        	
            Квартал 1
        	
        6
      	
        0
      	
        9
      	
        0
      	
        15
      
	
            Квартал 2
        	
        6
      	
        0
      	
        10
      	
        0
      	
        16
      
	
            Квартал 3
        	
        2
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        4
      
	
            Квартал 4
        	
        6
      	
        0
      	
        8
      	
        0
      	
        14
      
	
            Год 2024
        	
            Квартал 1
        	
        4
      	
        0
      	
        6
      	
        0
      	
        10
      
	
            Квартал 2
        	
        1
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        3
      
	
            Всего
        	
        133
      	
        0
      	
        116
      	
        0
      	
        249
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